

Warszawa, dnia 18.02.2014 r.

Wykonawcy

ZTM-NPZ1-2210-205-1-14/ADA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 21/2014 na dostawę druków.

W związku z zapytaniem Wykonawcy w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy można założyć ilość transz (nakładów) w danej pozycji przetargowej?

Odpowiedź:

Nie można założyć ilości transz w danej pozycji przetargowej. Realizacja zgodnie z zapisem w umowie: sukcesywnie w zależności od potrzeb / realizacja partiami poszczególnych zamawianych nakładów.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zakłada nieograniczoną ilość nakładów w jednej pozycji przetargowej?

Odpowiedź:

Górne granice nakładów zostały określone w wykazie druków.

Z up. DYREKTORA
Zarządu Transportu Miejskiego
Andrzej Franków